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M.

EXPEDIENT /
EXPEDIENTE

EDEXAY/2021/423
EDEXAY/2021/81
EDEXAY/2021/100
EDEXAY/2021/41
EDEXAY/2021/276
EDEXAY/2021/60
EDEXAY/2021/451
EDEXAY/2021/167
EDEXAY/2021/477
EDEXAY/2021/478
EDEXAY/2021/174
EDEXAY/2021/124
EDEXAY/2021/36
EDEXAY/2021/379
EDEXAY/2021/98
EDEXAY/2021/374
EDEXAY/2021/448
EDEXAY/2021/295
EDEXAY/2021/414
EDEXAY/2021/39
EDEXAY/2021/371
EDEXAY/2021/164
EDEXAY/2021/479
EDEXAY/2021/83
EDEXAY/2021/229
EDEXAY/2021/465
EDEXAY/2021/94
EDEXAY/2021/78
EDEXAY/2021/18
EDEXAY/2021/17
EDEXAY/2021/459
EDEXAY/2021/182
EDEXAY/2021/96
EDEXAY/2021/454
EDEXAY/2021/294
EDEXAY/2021/452
EDEXAY/2021/149
EDEXAY/2021/163
EDEXAY/2021/173
EDEXAY/2021/219
EDEXAY/2021/390
EDEXAY/2021/258
EDEXAY/2021/76
EDEXAY/2021/275
EDEXAY/2021/401
EDEXAY/2021/91
EDEXAY/2021/449
EDEXAY/2021/101
EDEXAY/2021/470
EDEXAY/2021/125
EDEXAY/2021/192
EDEXAY/2021/135
EDEXAY/2021/445
EDEXAY/2021/270
EDEXAY/2021/360
EDEXAY/2021/321
EDEXAY/2021/207
EDEXAY/2021/304

ANNEX Il ANEXO I

SOL-LICITUDS A ESMENAR / SOLICITUDES A SUBSANAR

NIF TIT.

P0O300034F
P0300200C
P0300700B
P0O301000F
P0301300J
P0301700A
P0302000E
P0302400G
P0302600B
P0302700J
P0302900F
P0303000D
P0303200J
P0304300G
P0304500B
P0304600J
P0304900D
P0305000B
P0305100J
P0305200H
P0305400D
P0305900C
P0306300E
P0306400C
P03065001J
P0306900B
P0307100H
P0307300D
P0307700E
P0308100G
P0308200E
P0308500H
P0308800B
P0308900J
P0309100F
P0309200D
P0309300B
P0309400J
P0309900
P0310000E
P0310100C
P0310400G
P0310500D
P0311100B
P0311400F
P0311500C
P0311600A
P0311700
P0311800G
P0312400E
P0312500B
P0312600J
P0312700H
P0312800F
P0313300F
P0313600
P0313800E
P0314100

SOL-LICITANT / SOLICITANTE

EATIM JESUS POBRE JUNTA VEINAL
AJUNTAMENT D'AGOST
AYUNTAMIENTO DE ALCOSSER
AYUNTAMIENTO DE ALFAFARA
AYUNTAMIENTO DE ALGUENA
AYUNTAMIENTO L'ALQUERIA D'ASNAR
AYUNTAMIENTO DE BALONES
AYUNTAMIENTO DE BENEJUZAR
AYUNTAMIENTO DE BENIARBEIG
AYUNTAMIENTO DE BENIARDA
AJUNTAMENT DE BENIGEMBLA
AYUNTAMIENTO DE BENIDOLEIG
AYUNTAMIENTO DE BENIFALLIM
M.I. AYUNTAMIENTO BIAR
AYUNTAMIENTO DE BOLULLA
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE BUSOT
AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA
AJUNTAMENT DEL CAMPELLO
AYUNTAMIENTO DE CAMPO DE MIRRA
AYUNTAMIENTO DE CANADA
AYUNTAMIENTO DE CASTELL DE CASTELLS
AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT
AYUNTAMIENTO DE DENIA
AYUNTAMIENTO DE DOLORES
AYUNTAMIENTO DE ELCHE
AYUNTAMIENTO DE FINESTRAT
AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS
AYUNTAMIENTO DE GORGA
AYUNTAMIENTO EL FONDO DE LES NEUS
AJUNTAMENT DE XALO
AYUNTAMIENTO DE JAVEA
AYUNTAMIENTO DE LLIBER
AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID
AYUNTAMIENTO DE MONOVAR
AYUNTAMIENTO DE MURLA
AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY
AJUNTAMENT DE NOVELDA
AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA
AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA
AYUNTAMIENTO DE PARCENT
AYUNTAMIENTO DE PEDREGUER
AYUNTAMIENTO DE PETRER
AYUNTAMIENTO DE PINOSO
AYUNTAMIENTO DE REDOVAN
AYUNTAMIENTO DE LA ROMANA
AJUNTAMENT DE SAGRA
AYUNTAMIENTO DE SALINAS
AYUNTAMIENTO DE SANET Y NEGRALS
AYUNTAMIENTO SAN FULGENCIO
AYUNTAMIENTO DE SELLA
AYUNTAMIENTO DE SENIJA
AJUNTAMENT ELS POBLETS
AYUNTAMIENTO DE TARBENA
AYUNTAMIENTO DE TEULADA
AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA
AJUNTAMENT DE VALL DE GALLINERA
AJUNTAMENT DEL VERGER
AYUNTAMIENTO DE LOS MONTESINOS
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IMPORT SOL-LICITAT/ MOTIU EXCLUSIO’/
IMPORTE SOLICITADO MOTIVO EXCLUSION

2.104,50 €

1.905,75 €
4.500,00 €
9.900,00 €
2.790,06 €
3.000,00 €

2.710,40 €
3.000,00 €
3.640,00 €
8.500,00 €
2.970,00 €
21.095,16 €
3.000,00 €
7.950,00 €
26.988,76 €
47.620,60 €
4.320,00 €
5.898,75 €
3.000,00 €

113.717,90 €
55.862,00 €

56.645,45 €

3.500,00 €
9.900,00 €
12.751,62 €
37.750,00 €
1.573,00 €
40.000,00 €
26.884,40 €
2.577,60 €
63.671,00 €
80.000,00 €

8.000,00 €
48.158,00 €
88.828,53 €
30.015,00 €
5.520,00 €
7.200,00 €
3.146,00 €
6.850,00 €
6.576,95 €
15.000,00 €
3.000,00 €
2.880,00 €
6.501,88 €
3.000,00 €
49.245,00 €
42.714,96 €
6.000,00 €
10.900,50 €
20.233,11 €

9
3,8
3
4
1,3
3
7
7,8
3,7
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ANNEX Il ANEXO I

EXPEDIENT IMPORT SOL-LICITAT /  MOTIU EXCLUSIO
NUM. EXPEDIENTé NIFTIT. SOL-LICITANT / SOLICITANTE IMPORTE SOLICITADO/ MOTIVO EXCLUSIO{\I

59  EDEXAY/2021/289 P0314200G  AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 50.000,00 € 1,3
60 EDEXAY/2021/69  P12002008B AYUNTAMIENTO DE AIN 3.099,36 € 2
61  EDEXAY/2021/154  P1200400H AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE XIVERT 22.568,70 € 3
62  EDEXAY/2021/126  P1200600C AYUNTAMIENTO DE ALCUDIA DE VEO 5.840,00 € 3
63 EDEXAY/2021/15  P1201100C AYUNTAMIENTO DE ALMENARA 39.894,06 € 1
64 EDEXAY/2021/2  P1201200A AYUNTAMIENTO DE ALTURA 18.000,00 € 3,4
65  EDEXAY/2021/352  P1202000D AYUNTAMIENTO DE BARRACAS 3.142,25€ 3
66  EDEXAY/2021/196  P1202400F AYUNTAMIENTO BENAFER 6.000,00 € 3,7
67  EDEXAY/2021/458  P1202600A AYUNTAMIENTO DE BENASSAL 7.700,00 € 1,3
68  EDEXAY/2021/240  P1202700I Ajuntament de Benicarlé 182.404,37 € 2
69  EDEXAY/2021/373  P1202800G AYUNTAMIENTO DE BENICASSIM 23.396,75 € 3
70  EDEXAY/2021/421  P1203100A AYUNTAMIENTO DE BORRIOL 15.000,00 € 4
71 EDEXAY/2021/362  P1203200I AYUNTAMIENTO DE BURRIANA 129.381,25 € 1
72 EDEXAY/2021/38  P1203300G AYUNTAMIENTO DE CABANES 22.332,85 € 7
73 EDEXAY/2021/328  P1204000B  AJUNTAMENT DE CASTELLO DE LA PLANA 502.561,69 € 7
74 EDEXAY/2021/251  P1204200H AYUNTAMIENTO DE CATI 3.720,00 € 7
75 EDEXAY/2021/99  P1204300F AYUNTAMIENTO DE CAUDIEL 12.480,00 € 3
76  EDEXAY/2021/431  P1204500A AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES 4.466,25 € 1
77 EDEXAY/2021/242  P1205100I AYUNTAMIENTO DE CULLA 3.920,40 € 4,5
78 EDEXAY/2021/299  P1205200G AYUNTAMIENTO DE XERT 12.500,00 € 1
79  EDEXAY/2021/190  P1206000) AYUNTAMIENTO DE FIGUEROLES 4.596,35 € 3,7
80  EDEXAY/2021/433  P1206600G AYUNTAMIENTO DE GATOVA 2.170,74 € 4
81  EDEXAY/2021/151  P1207200E AYUNTAMIENTO DE LLUCENA / LUCENA DEL CID 3.700,00 € 3
82  EDEXAY/2021/150 P1207500H  AYUNTAMIENTO DE LA MATA DE MORELLA 3.232,05€ 3
83  EDEXAY/2021/279  P1207700D AYUNTAMIENTO DE MONCOFA 11.847,00 € 1,2
84  EDEXAY/2021/468  P1207800B AYUNTAMIENTO DE MONTAN 3.090,00 € 1
85  EDEXAY/2021/438  P1207900) AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS 9.800,00 € 3
86  EDEXAY/2021/253  P1208200D AYUNTAMIENTO DE NULES 35.648,48 € 3,7
87  EDEXAY/2021/102  P12083008B AYUNTAMIENTO DE OLOCAU DEL REY 5.000,00 € 1
88  EDEXAY/2021/221 P1208500G ~ AYUNTAMIENTO DE OROPESA DEL MAR 59.180,00 € 3
89  EDEXAY/2021/179  P1208700C AYUNTAMIENTO DE PALANQUES 3.098,66 € 3
90  EDEXAY/2021/220  P1209600D AJUNTAMENT DE ROSSELL 5.600,00 € 3
91  EDEXAY/2021/306  P1210000D AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU 25.768,14 € 1
92 EDEXAY/2021/165 P1210800G AYUNTAMIENTO DE SUERAS 4.000,00 € 5
93 EDEXAY/2021/28  P1211000C AYUNTAMIENTO DE TERESA 3.000,00 € 5
94 EDEXAY/2021/86  P1211200I AYUNTAMIENTO DE TODOLELLA 3.240,00 € 3
95 EDEXAY/2021/50  P1211400E AYUNTAMIENTO DE TORAS 3.000,00 € 1
96 EDEXAY/2021/37  P1212600I AJUNTAMENT DE LA VALL D'UIXO 178.000,00 € 7
97 EDEXAY/2021/48  P1212700G AYUNTAMIENTO DE VALLIBONA 5.000,00 € 3
98  EDEXAY/2021/287  P1213000A AYUNTAMIENTO DE VILLAHERMOSA DEL RIO 6.158,25 € 3
99  EDEXAY/2021/181 P1213200G  AJUNTAMENT DE VILANOVA D,ALCOLEA 4.199,00 € 4
100  EDEXAY/2021/271  P1213300E AYUNTAMIENTO VILLANUEVA DE VIVER 10.000,00 € 1,2
101  EDEXAY/2021/413  P1213500) AJUNTAMENT VILA-REAL 102.444,80 € 6
102 EDEXAY/2021/269  P1213600H AJUNTAMENT DE LA VILAVELLA 9.952,25 € 4,57
103 EDEXAY/2021/159  P1213700F AJUNTAMENT DE VILLORES 6.230,00 € 1,3
104  EDEXAY/2021/45  P1214000) AYUNTAMIENTO DE VIVER 7.800,00 € 3
105  EDEXAY/2021/274  P1214400B AJUNTAMENT DE SANT JOAN DE MORO 23.472,00 € 1
106  EDEXAY/2021/88  P4600027I AYUNTAMIENTO BENICULL 5.505,50 € 2,5
107  EDEXAY/2021/227  P4600100D AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ 32.500,00 € 3
108  EDEXAY/2021/34  P4600800l AJUNTAMENT D ALBALAT DE LA RIBERA 3,8
109  EDEXAY/2021/110  P4600900G  AJUNTAMENT D'ALBALAT DELLS SORELLS 10.394,00 € 5,6
110  EDEXAY/2021/25  P4601800H AYUNTAMIENTO DE ALCUBLAS 3.300,00 € 7
111  EDEXAY/2021/87  P4602000D AYUNTAMIENTO DE L/ ALCUDIA DE CRESPINS 18.150,00 € 3
112 EDEXAY/2021/345  P4602100B AYUNTAMIENTO DE ALDAIA 85.162,00 € 3
113 EDEXAY/2021/472  P4602200) AYUNTAMIENTO DE ALFAFAR 79.416,00 € 1
114  EDEXAY/2021/305  P4602400F  AYUNTAMIENTO ALFARA DE LA BARONIA 2.700,00 € 5
115  EDEXAY/2021/160  P4602900E AJUNTAMENT D'ALGEMESI 155.414,33 € 3
116  EDEXAY/2021/419  P4603600) AYUNTAMIENTO DE ALPUENTE 690,00 € 1
117  EDEXAY/2021/183  P4603700H AJUNTAMENT DE L'ALQUERIA DE LA COMTESSA 10.505,91 € 3
118  EDEXAY/2021/166  P4604100)  AYUNTAMIENTO DE ARAS DE LOS OLMOS 6.454,44 € 2

Pagina 2



NUM.

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

EXPEDIENT /
EXPEDIENTE

EDEXAY/2021/47
EDEXAY/2021/322
EDEXAY/2021/236
EDEXAY/2021/462
EDEXAY/2021/456
EDEXAY/2021/106
EDEXAY/2021/145

EDEXAY/2021/1
EDEXAY/2021/259
EDEXAY/2021/138
EDEXAY/2021/396
EDEXAY/2021/209
EDEXAY/2021/381
EDEXAY/2021/471
EDEXAY/2021/450
EDEXAY/2021/331
EDEXAY/2021/189
EDEXAY/2021/195
EDEXAY/2021/148
EDEXAY/2021/152
EDEXAY/2021/341
EDEXAY/2021/243
EDEXAY/2021/175
EDEXAY/2021/144
EDEXAY/2021/339
EDEXAY/2021/330
EDEXAY/2021/241

EDEXAY/2021/71

EDEXAY/2021/16
EDEXAY/2021/284
EDEXAY/2021/467

EDEXAY/2021/12
EDEXAY/2021/193
EDEXAY/2021/291
EDEXAY/2021/203
EDEXAY/2021/443
EDEXAY/2021/393
EDEXAY/2021/344
EDEXAY/2021/327
EDEXAY/2021/171
EDEXAY/2021/308

EDEXAY/2021/33
EDEXAY/2021/296
EDEXAY/2021/469
EDEXAY/2021/222
EDEXAY/2021/434
EDEXAY/2021/440
EDEXAY/2021/129
EDEXAY/2021/303
EDEXAY/2021/334
EDEXAY/2021/121

EDEXAY/2021/92
EDEXAY/2021/402

EDEXAY/2021/89
EDEXAY/2021/234
EDEXAY/2021/246

EDEXAY/2021/31
EDEXAY/2021/436

EDEXAY/2021/84
EDEXAY/2021/297

NIF TIT.

P4604200H
P4604400D
P4604500A
P4604800E
P4605100

P4605400C
P4605700F
P4605900B
P4606200F
P4606800C
P4607000

P4607400A
P4607600F
P4607900J
P4608100F
P4608400J
P4608700C
P4608800A
P4609000G
P4609100E
P4609500F
P4609600D
P4609700B
P4609800J
P4610100B
P4610300H
P4610400F
P4610500C
P4610600A
P4610700

P4610900E
P4611000C
P4611100A
P4611200

P4611400E
P4611800F
P4612000B
P4612500A
P4612800E
P4612900C
P4613000A
P4613100

P4613300E
P4614000J
P4614100H
P4614700E
P4614900A
P4615000

P4615200E
P4615300C
P4615500H
P4615900J
P4616100F
P4616400J
P4616900

P4617200C
P4617300A
P4618000F
P4619200A
P4619300

ANNEX Il ANEXO I

SOL-LICITANT / SOLICITANTE

AJUNTAMENT D'AIELO DE MALFERIT
AYUNTAMIENTO DE AYORA
AJUNTAMENT DE BARXETA

AJUNTAMENT BELLREGUARD
AYUNTAMIENTO DE BENAGUASIL
Ayuntamiento Benetusser
AYUNTAMIENTO DE BENICOLET
AJUNTAMENT DE BENIFAIRO DE LA VALLDIGNA
AJUNTAMENT DE BENIGANIM
AYUNTAMIENTO DE BENIRREDRA
AJUNTAMENT DE BENISSODA
AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT
AJUNTAMENT DE BONREPOS | MIRAMBELL
AYUNTAMIENTO DE BUNOL
AYUNTAMIENTO DE CALLES
AYUNTAMIENTO DE CANET D EN BERENGUER
AJUNTAMENT DE CARLET
AJUNTAMENT DE CARRICOLA
AYUNTAMIENTO DE CASAS BAJAS
AYUNTAMIENTO DE CASINOS
AYUNTAMIENTO DE CATADAU
AJUNTAMENT DE CATARROJA
AYUNTAMIENTO DE CAUDETE DE LAS FUENTES
AJUNTAMENT DE CERDA
AYUNTAMIENTO DE CORTES DE PALLAS
AYUNTAMIENTO QUART DE LES VALLS
Ayuntamiento de Quart de Poblet
AJUNTAMENT DE QUARTELL
AYUNTAMIENTO QUATRETONDA
AYUNTAMIENTO DE CULLERA
AYUNTAMIENTO DE CHELLA
AYUNTAMIENTO DE CHERA
AYUNTAMIENTO DE CHESTE
AYUNTAMIENTO XIRIVELLA
AYUNTAMIENTO DE CHULILLA
AYUNTAMIENTO DE L'ELIANA
AYUNTAMIENTO DE ENGUERA
AJUNTAMENT DE FAVARA
AJUNTAMENT DE FOIOS
AJUNTAMENT DE LA FONT D'EN CARROS
AJUNTAMENT DE LA FONT DE LA FIGUERA

AYUNTAMIENTO DE FUENTERROBLES
AJUNTAMENT DE GANDIA

AYUNTAMIENTO DE GUADASSEQUIES

AJUNTAMENT DE GUADASSUAR
AJUNTAMENT DE XATIVA
AJUNTAMENT DE LLIRIA
AYUNTAMIENTO DE LORIGUILLA
AJUNTAMENT DE LLUTXENT
AJUNTAMENT LLOCNOU D'EN FENOLLET
AJUNTAMENT DE LLOCNOU DE SANT JERONI
AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA DE RANES
AYUNTAMIENTO DE MANISES
AJUNTAMENT DE LA VIL.LA DE MASSALAVES
AYUNTAMIENTO DE MILLARES
AJUNTAMENT DE MOIXENT
AYUNTAMIENTO DE MONCADA
AYUNTAMIENTO DE NAQUERA
AYUNTAMIENTO DE PATERNA
AYUNTAMIENTO DE PEDRALBA
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IMPORT SOL-LICITAT/ MOTIU EXCLUSIC')’/
IMPORTE SOLICITADO MOTIVO EXCLUSION

34.300,00 €
21.812,08 €
5.000,00 €
11.483,90 €
38.617,25 €
21.392,30€
5.900,00 €
5.650,70 €
22.853,92 €
15.438,45 €
19.642,64 €
13.000,00 €
10.700,00 €
25.170,00 €
3.000,00 €
56.500,00 €
35.000,00 €
3.491,00 €

58.067,42 €
88.177,05 €
228.174,03 €
10.128,34 €

8.500,45 €
4.000,00 €
54.000,00 €
15.080,00 €
20.594,59 €
30.000,00 €
7.272,94 €
3.000,00 €
284.400,10 €
269.785,28 €
17.866,51 €
30.000,00 €
4.980,11 €
9.790,72 €
32.090,00 €
14.319,80 €
9.985,24 €
5.670,00 €
130.000,00 €
5.000,00 €
17.513,15 €
96.140,15 €
91.600,00 €
30.000,00 €
16.850,41 €
8.600,00 €
4.550,00 €
8.000,00 €
51.922,22 €
9.700,00 €
4.840,00 €
12.000,00 €
67.289,00 €
18.930,00 €
485.492,59 €
25.050,40 €

2
1,23
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NUM.

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

EXPEDIENT /
EXPEDIENTE

EDEXAY/2021/237
EDEXAY/2021/158
EDEXAY/2021/200
EDEXAY/2021/22
EDEXAY/2021/199
EDEXAY/2021/26
EDEXAY/2021/340
EDEXAY/2021/268
EDEXAY/2021/332
EDEXAY/2021/422
EDEXAY/2021/226
EDEXAY/2021/215
EDEXAY/2021/153
EDEXAY/2021/439
EDEXAY/2021/250
EDEXAY/2021/245
EDEXAY/2021/286
EDEXAY/2021/4
EDEXAY/2021/162
EDEXAY/2021/14
EDEXAY/2021/169
EDEXAY/2021/223
EDEXAY/2021/123
EDEXAY/2021/198
EDEXAY/2021/9

ANNEX Il ANEXO Il
IMPORT SOL-LICITAT /  MOTIU EXCLUSIO /

NIFTIT. SOL-LICITANT / SOLICITANTE IMPORTE SOLICITADO MOTIVO EXCLUSION
P4619500D AJUNTAMENT DE PICANYA 48.528,00 € 2
P4619600B AJUNTAMENT DE PICASSENT 41.000,00 € 3
P4619900F AYUNTAMIENTO DE POLINYA DEL XUQUER 11.250,00 € 3
P4620200H AYUNTAMIENTO DE POBLA DEL DUC 20.000,00 € 3
P4620800E AYUNTAMIENTO DE QUESA 3.855,94 € 1,2
P4621100I AYUNTAMIENTO DE RAFELGUARAF 8.850,00 € 3
P46215001J AYUNTAMIENTO DE REQUENA 36.800,00 € 3
P4622000J AYUNTAMIENTO DE ROTOVA 14.538,00 € 1,2
P4623000I AYUNTAMIENTO DE SERRA 7.780,00 € 7
P4623500H AJUNTAMENT DE SOLLANA 16.000,00 € 3
P4623800B AJUNTAMENT DE SUMACARCER 5.480,67 € 1
P4624000H AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 33.376,80 € 3
P4624100F  AYUNTAMIENTO DE TERESA DE COFRENTES 3.437,44 € 7
P4624400) AYUNTAMIENTO DE TORREBAJA 15.000,00 € 3
P4624800A AYUNTAMIENTO DE TOUS 4.000,00 € 4
P4624900I AYUNTAMIENTO DE TUEJAR 15.608,34 € 1
P4625000G AYUNTAMIENTO DE TURIS 17.992,80 € 1,3
P4625100E AYUNTAMIENTO DE UTIEL 80.323,78 € 3
P4625300A AJUNTAMENT DE VALLADA 5.616,30 € 4
P4625500F AYUNTAMIENTO DE VALLES 3.800,00 € 4
P4625600D AYUNTAMIENTO DE VENTA DEL MORO 4.455,00 € 1
P4625700B AYUNTAMIENTO DE VILLALONGA 25.686,26 € 7
P4625800) AYUNTAMIENTO DE VILAMARXANT 19.575,00 € 3
P4625900H AJUNTAMENT DE CASTELLO 20.000,00 € 6
P4626400H AYUNTAMIENTO DE LA YESA 4.340,00 € 3

CODI MOTIUS D’ESMENA / CODIGO MOTIVO DE SUBSANACION

La periodificacié de les activitats proposades al projecte s’ha omés o no és la correcta
La periodificaciéon de las actividades propuestas en el proyecto se ha omitido o no es la correcta

L’edat dels destinataris de les activitats proposades al projecte s’ha omés o no és la correcta
La edad de los destinatarios de las actividades propuestas en el proyecto se ha omitido o no es la correcta

Alguna de les activitats incloses al projecte no s’ajuesten a I'objecte de la convocatoria
Alguna de las actividades incluidas en el proyecto no se ajustan al objeto de la convocatoria

No presenta projecte d’activitats o el projecte no reuneix els requisits minims establits a la convocatoria
No presenta proyecto de actividades o el proyecto no reline los requisitos minimos exigidos en la convocatoria

Aportar document de domiciliacié bancaria degudament emplenat i signat
Aportar documento de domiciliacién bancaria debidamente cumplimentado y firmado

Aportar certificat de titularitat del compte bancari emés per I'entitat bancaria
Aportar certificado de titularidad del compte bancari emitido por la entidad bancaria

Aportar model d’acord de I’6rgan municipal competent en que se sol-licita I'ajuda.
Aportar modelo del érgano municipal competente en el que se solicita la ayuda

Falta o discrepancia en I'import sol-licitat
Falta o discrepancia en el importe solicitado

No reunix les condicions d’entitat municipal
No reune las condiciones de entidad municipal
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